
®)M\§ss@ ®mm 
@ib@hi]’ §wnfn mmi

Sveti Tomaž, 26.04.2018 Letnik 1 Številka 6/18

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

12. ZAKLJUČNI RAČUN proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2017
13. ODLOK o spremembi Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine 

Sv. Tomaž
14. PRAVILNIKo spremembi Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah 

članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov

15. ODLOK o dopolnitvi Odloka o občinskih cestah na območju občine Sveti Tomaž
16. DOPOLNITVE PRAVILNIKA o dodeljevanju državnih pomoči za spodbujanje 

razvoja gospodarstva v Občini Sveti Tomaž za programsko obdobje 2014-2020
17. SOGLASJE k ceni storitve »Pomoč družini na domu«
18. SKLEP o imenovanju člana v svet Javnega zavoda Knjižnica Franca Ksavra Meška Ormož
19. SOGLASJE k povečanju normativa otrok v vrtcu

12.
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP in 96/15 - ZIPRS1617) in 23. člena Statuta 
Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž št. 
20/2017) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 28. redni seji dne, 25.04.2018 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE SVETI TOMAŽ ZA LETO 2017

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2017, ki zajema predvidene in 
realizirane prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke občine. Pri sestavi zaključnega 
računa je upoštevana členitev, kije predpisana za sestavo proračuna.

2. člen

Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 2017 so realizirani v 
naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
v evrih

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2017

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.928.108

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 6/2018 2 26.04.2018

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.719.926
70 DAVČNI PRIHODKI 1.575.741

700 Davki na dohodek in dobiček 1.447.449
703 Davki na premoženje 81.533
704 Domači davki na blago in storitve 46.759

71 NEDAVČNI PRIHODKI 144.185
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 114.047
711 Takse in pristojbine 2.357
712 Globe in druge denarne kazni 1.653
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.203
714 Drugi nedavčni prihodki 24.925

72 KAPITALSKI PRIHODKI 25.273
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 25.160
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 113

73 PREJETE DONACIJE 500
730 Prejete donacije iz domačih virov 500

74 TRANSFERNI PRIHODKI 182.409
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 182.409
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 0

I. SKUPAJ ODHODKI 1.893.729

40 TEKOČI ODHODKI 524.959
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 154.749
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 25.060
402 Izdatki za blago in storitve 334.935
403 Plačila domačih obresti 2.269
409 Rezerve 7.946

41 TEKOČI TRANSFERI 828.493
410 Subvencije 49.515
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 476.181
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 78.237
413 Drugi tekoči domači transferi 224.560

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 439.566
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 439.566

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 100.711
431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 

uporabniki
78.289

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 22.422

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (l.-ll.) 34.379

B. RAČUN FINANČNIH TZERJATEV IN NALOŽB

Skupina/ Podskupina kontov Realizacija ZR
za leto 2017

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752)

0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 0

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 6/2018 3 26.04.2018

DELEŽEV
750 Prejeta vračila danih posojil 0

VI. PREJETA MINU SANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 0
DELEŽEV IV. -V.)________________________________________________________

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2017

VII. ZADOLŽEVANJE 0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0

Vlil. ODPLAČILA DOLGA 25.000
55 ODPLAČILA DOLGA 25.000

550 Odplačila domačega dolga 25.000
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.- 

VIII.)
9.379

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -25.000

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -34.379

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.
PRETEKLEGA LETA 127.294

3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2017 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2017. Zaključni račun zajema tudi obrazložitev zaključnega 
računa, vključno z obrazložitvami načrta razvojnih programov, ter o njihovi realizaciji vtem letu.

4. člen

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2017 se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti 
Tomaž.

Priloge zaključenega računa se objavijo na spletni strani občine Sveti Tomaž.

Številka: 410-8/2018 
Sveti Tomaž, 25.04. 2018

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

13.
Na podlagi 29. in 49. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odi. US), Uredbe o notranji 
organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih in nazivih v organih javne uprave in pravosodnih organih 
(Ur. I. RS, št. 58/03, 81/03, 109/03, 43/04, 58/04 - popr., 138/04, 35/05, 60/05, 72/05, 112/05, 49/06,

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 6/2018 4 26.04.2018

140/06, 9/07, 33/08, 66/08, 88/08, 8/09, 63/09, 73/09, 11/10, 42/10, 82/10, 17/11, 14/12, 17/12, 23/12, 
98/12, 16/13, 18/13, 36/13, 51/13, 59/13, 14/14, 28/14, 43/14, 76/14, 91/14, 36/15, 57/15, 4/16, 44/16, 
58/16, 84/16, 8/17, 40/17 in 41/17) in 62. člena Statuta Občine Sv. Tomaž (Ur. vestnik Občine Ormož 
št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 28. 
redni seji, dne 25.04.2018 sprejel

ODLOK o spremembi Odloka
o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Sv. Tomaž

1. člen

4. člen Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Sveti Tomaž (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 9/2007) se spremeni tako, da se glasi:
»1) Javnost dela občinske uprave se zagotavlja z uradnimi sporočili ter dajanjem informacij sredstvom 
javnega obveščanja, posredovanjem informacij javnega značaja v svetovni splet v skladu z veljavno 
zakonodajo, novinarskimi konferencami, z udeležbo na konferencah, okroglih mizah in drugih oblikah 
sodelovanja s predstavniki sredstev javnega obveščanja oziroma na drug ustrezen način, ki omogoča 
javnosti, da se seznani z delom občinske uprave.

(2) Uradna sporočila za javnost, informacije, obvestila, pojasnila in druge podatke v smislu prejšnjega 
odstavka dajejo predstavnikom sredstev javnega obveščanja župan, po njegovem pooblastilu pa 
direktor občinske uprave.«

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Šifra: 007-9/2018 01/ZH 
Sv. Tomaž, dne 25.04.2018

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

14.
Na podlagi 34a. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 -ZUJF in 14/15-ZUUJFO) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/2017) je Občinski svet Občine 
Sveti Tomaž na 28. redni seji, dne 25.04.2018 sprejel

PRAVILNIKo spremembi Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah 
članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov

ter o povračilih stroškov

1. člen

Tretji odstavek 9. člena Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles 
občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov (Uradno glasilo občine 
Sveti Tomaž, št. 13/2015) se spremeni tako, da se glasi:
»Za nadzor smejo vsi člani skupaj porabiti največ:

50 ur za zahtevni nadzor
25 ur za srednji nadzor
10 ur za manj zahtevni nadzor.

Bruto nagrada posameznega člana ne sme letno preseči 75 % od osnovne plače župana.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 6/2018 5 26.04.2018

2. člen

Drugi odstavek 12. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Nalog za službeno potovanje izda župan ali oziroma po pooblastilu direktor občinske uprave. Če gre 
za službeno potovanje župana, izda nalog direktor občinske uprave oziroma druga pooblaščena 
oseba.«

3. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Šifra:007-10/2018 01/ZH 
Sveti Tomaž, 25.04.2018

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

15.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB2, 76/08, 79/09 in 
51/10), 95. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10 in 48/12), 3., 17. in 45. člena Zakona o 
prekrških (Uradni list RS, št. 29/11- uradno prečiščeno besedilo) in 23. člena Statuta Občine Sveti 
Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17) je 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 28. redni seji, dne 25.04.2018 sprejel

ODLOK o dopolnitvi Odloka 
o občinskih cestah na območju občine Sveti Tomaž

1. člen

V Odloku o občinskih cestah na območju občine Sveti Tomaž (Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž št. 
7/2013) se za 10. členom doda nov člen, ki se glasi:

»10. a člen

(1) Na javnih parkirnih površinah na in ob vozišču občinske ceste lahko pristojni organ določi parkirne 
prostore namenjene parkiranju vozil na električni pogon za čas polnjenja vozila.

(2) Vozniki vozil na električni pogon lahko v času polnjenja vozila brezplačno parkirajo vozila na 
urejenih in označenih parkirnih prostorih iz prejšnjega odstavka največ do štiri ure. Voznik mora v 
vozilu na električni pogon označiti čas prihoda na notranji strani vetrobranskega stekla tako, daje 
dobro viden in v celoti čitljiv z zunanje strani vozila skozi vetrobransko steklo.

(3) Z globo 80 e uro v se kaznuje za prekršek posameznik, ki ravna v nasprotju s prejšnjim odstavkom.

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-11/2018 01/ZH
Sveti Tomaž, 25.04.2018 Mirko Cvetko l.r.

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

16.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odi.US: Up- 
2925/07-15, U-l-21 /07-18, 76/08, 100/08 Odi.US: U-l-427/06-9), 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17) in določb 
Zakona o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04) in Uredbe Komisije (EU) št.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 6/2018 6 26.04.2018

1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske 
unije pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24.12.2013) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž 
na 28. redni seji, dne 25.04.2018 sprejel

DOPOLNITVE PRAVILNIKA
o dodeljevanju državnih pomoči za spodbujanje razvoja gospodarstva v Občini Sveti Tomaž za

programsko obdobje 2014-2020

1. člen

V 26. členu Pravilnika o dodeljevanju državnih pomoči za spodbujanje razvoja gospodarstva v Občini 
Sveti Tomaž za programsko obdobje 2014-2020 (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 6/2015) se za 
zadnjo alinejo doda nova alineja, ki se glasi:
»- spodbujanje sobodajalstva.«

2. člen

Za 34. členom se doda nov člen, ki se glasi:

»34. a člen
Spodbujanje sobodajalstva

Namen ukrepa: spodbujanje sobodajalstva in s tem razvoja turizma na območju občine Sveti Tomaž. 

Predmet pomoči:
- podpore za naložbe, ki so potrebne za začetek opravljanja dejavnosti sobodajalstva ali za 
posodobitev in širjenje že obstoječe dejavnosti;
- sofinanciranje stroškov oglaševanja.

Upravičenci:
- samostojni podjetniki ter mikro, male in srednje velike gospodarske družbe registrirane po Zakonu o 
gospodarskih družbah, ki imajo priglašeno ustrezno dejavnost in imajo sedež v občini Sveti Tomaž. 
Izjemoma je lahko upravičenec tisti, ki nima sedeža v občini Sveti Tomaž, vendar mora biti naložba 
izvedena na območju občine Sveti Tomaž;
- fizične osebe, s stalnim prebivališčem v občini, ki imajo registrirano dejavnost oddaje nastanitvenih 
zmogljivosti za potrebe turizma.

Pogoj:
- naložba se mora izvesti na območju občine Sveti Tomaž in se ohraniti vsaj dve leti po njenem 
zaključku.

Upravičeni stroški:
- stroški gradbenih in obrtniških del za ureditev prostorov in zunanje ureditve prostorov, namenjenih 
oddaji,
-stroški opreme, kije potrebna in neposredno povezana z opravljanjem dejavnosti oddajanja sob,
- oglaševalski stroški sobodajalca.

Višina sofinanciranja:
-sofinanciranje upravičenih stroškov do 30 % vrednosti, pri čemer se maksimalna višina določi z 
javnim razpisom. Pri dodelitvi sredstev se upoštevajo neto stroški (brez vključenega DDV).

Instrument dodeljevanja sredstev:
- dotacije.

Omejitve:
- najvišja dodeljena višina sredstev na upravičenca se določi z javnim razpisom.«

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 6/2018 7 26.04.2018

3. člen

Dopolnitve tega Pravilnika začnejo veljati 15 dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-12/2018 01/ZH 
Datum: 25.04.2018

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

17.
Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17) je Občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji 28. redni seji, 
dne 25.04.2018 sprejel naslednji

SKLEP o
soglasju s ceno storitve »Pomoč družini na domu«

1. člen

Občinski svet Sveti Tomaž soglaša s ceno storitve »Pomoč družini na domu«, 
ki znaša:
-17,29 EUR/efektivna ura od ponedeljka do sobote.
- 22,48 EUR /efektivna uro v nedeljo
- 24,21 EUR/efektivna uro na dan državnega praznika oziroma ali dela prostega dneva.

2. člen

Občinski svet občine Sveti Tomaž soglaša, da Občina Sveti Tomaž za vse uporabnike storitev 
»Pomoč družini na domu«, subvencionira 65 % cene storitve efektivne ure.
Višina plačila uporabnika je 35% cene storitve efektivne ure.
Če je upravičenec oziroma drug zavezanec storitve delno ali v celoti oproščen plačila, se 
subvencionira še delna ali celotna oprostitev.

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž in velja od 01.05.2018 dalje.

Šifra: 007-6/2018 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 25.04.2018

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

18.
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Franca Ksavra Meška Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 1/08, 13/14, 4/15 in 5/18) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17) je občinski 
svet na svoji 28. redni seji, dne 25.04.2018 sprejel

SKLEP

1.

V svet Javnega zavoda Knjižnica Franca Ksavra Meška Ormož se imenuje Zlatka Majcen.

2.

Ta sklep velja takoj.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 6/2018 8 26.04.2018

Številka: 007-15/2018 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 25.04.2018

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

19.
Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 
16/2007-UPB, 36/08, 58/09, 65/09 in 20/11, 40/12-ZUJF, 57/2012 ZPCP-2D) ter Pravilnika o 
normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS št. 
27/2014) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17) je Občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 28. redni seji, dne 
25.04.2018 sprejel

SOGLASJE

1.

a) k povečanju normativa

Starostno
obdobje

Program Oddelek Normativ
Predvideno 
št. otrok

Specifika
občine

Število
oddelkov

Drugo (3- 5 
leta)

9-urni heterogeni Najmanj 14, 
največ 19 
otrok

19+2 povečan 
normativ za 2 

otroka

1

Drugo (4-6 
let)

9-urni heterogeni Najmanj 14, 
največ 19 
otrok

19+2 povečan 
normativ za 2 

otroka

1

Ta sklep velja takoj.

Številka: 007-13/2018 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 25.04.2018

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


